3 domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Iohannem Mabbe querentem et Edwardum Comitem Oxonie deforciantem de Manerio de Gelham alias Geldham

4 alias Over Yeldham alias Vpper Yeldham alias Over Yeldham Hall alias lyttle Yeldham alias litle Geldeham alias Yeldham alias Ieldham

5 cum pertinentijs ac de viginti Mesuagijs viginti Cotagijs decem toftis vno Molendino vno columbare triginta gardinis quingentis acris terre

6 Centum & quinquaginta acris prati quingentis acris pasture trescentis acris bosci Centum acris lampnorum & bruere quadraginta acris More

7 quadraginta acris marisci & decem libratis redditus cum pertinentijs in Over Yeldham alias litle yeldham Nether yeldham Stamborne Tylbury

8 iuxta Clare Toppesfeild Castle Heddingham Heddingham Sible Gestingthorpe Belchampe Seynt Pawle Otton Belchampe Reddiswell

9 Belchampe William ac de aduocacione ecclesie de yeldham alias Gelham alias Geldeham alias Over yeldham alias upper yeldham alias

10 litle yeldham alias yeldham alias Ieldham Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta

11 Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs Ac Advocacionem predictam esse ius ipsius Iohannis Vt illa que Idem Iohannes habet de dono predicti Comitis Et illa remisit &

12 quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Iohanni & heredibus suis Imperpetuum Et preterea Idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto

13 Iohanni & heredibus suis predicta Manerium tenementa & redditus ac Advocacionem predictam cum pertinentijs contra omnes homines Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine &

14 concordia Idem Iohannes dedit predicto Comiti trescentas libras sterlingorum

Essex

examinatus